
LAS MORΛS
V I V Í  L A S  S I E R R A S



LAS MORAS, UN PROYECTO DE CHACRAS ÚNICAS, CON UNA
UBICACIÓN PRIVILEGIADA.

  
UN ENTORNO NATURAL Y PACÍFICO PARA CONSTRUIR TU LUGAR EN

EL MUNDO.

LAS MORAS, VIVÍ LAS SIERRAS 

COMERCIALIZA



LAS 
MORΛS
Un emprendimiento de 18 chacras
de 5 hectáreas, inmersas en el
paisaje serrano de Lavalleja.

Una oportunidad única de vivir la naturaleza,
a tan sólo 50 minutos de Montevideo.
 



Viví las sierras en un entorno único. 

LAS MORAS 

UBICACIÓN

Ubicadas a 80km de Montevideo,
las chacras se ubican a 5 minutos de
la Ruta 8, en un punto estratégico
cercano a la capital y a la costa. 



1

2

3 15

4
5

6
7

16

13

14

12
11

17
18

8

9

10

Ca
m
in

o
 v

ec
in

al

Ca
m
in

o
 v

ec
in

alMASTERPLAN
90 hectáreas totales con
18 chacras padrón
independiente.

La distribución de cada uno de los
padrones permite crear un espacio
único en cada uno de ellos,
aprovechando la ondulación del
terreno, la orientación de los lotes,
y las vistas del entorno 

LAS MORAS 



SUSTENTABILIDAD
Un enfoque autosustentable para una
vida más conectada.  

Con un foco autosustentable, Las Moras busca
aprovechar al máximo lo que la naturaleza nos
brinda. 
Aprovechando los elementos para la generación
de energía, y las construcciones inteligentes,
Las Moras maximiza la eficiencia energética y el
impacto ambiental.



CONTACTO
Comercializa: Erik Wansart

(+598) 99 291 794
erik@finkorealestate.com

www.finkorealestate.com

LAS MORAS 


